DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Gdansk, dnia 02.12.2024 r. Podpisany przez:
Jacek Zbigniew Karpiriski
Data: 02.12.2024 15:57:02
Poz. 5034
UCHWALA NR VII1.100.2024
RADY GMINY USTKA

z dnia 21 listopada 2024 r.

w sprawie ustalenia stawek oplaty uzdrowiskowej w gminie Ustka, terminu platnoS$ci oraz sposobu jej
poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
722024 1. poz. 1465 11572; 22023 r. poz. 1688), art. 17 ust. 1a, ust. 2, art. 19 pkt1lit. d i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z2023 r. poz. 70V), art. 9, art. 28 §
4 oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383%),
obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie gérnych granic stawek kwotowych
podatkéw o oplat lokalnych na rok 2025 (M. P. z 2024 r. poz. 716)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ optate uzdrowiskowa w miejscowosciach na terenie Gminy Ustka: Grabno, Ledowo,
Modta, Modlinek, Orzechowo, Przewloka, Wodnica, Wytowno, Zimowiska objetych obszarem granic
Uzdrowiska okreslonego Statutem Uzdrowiska Ustka.

§ 2. Optate uzdrowiskowa pobierana jest od oséb fizycznych przebywajacych dhuzej niz dobe w celach
zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowosciach wymienionych w § 1.

§ 3. Ustala si¢ stawke optaty uzdrowiskowej za kazda rozpoczeta dobg pobytu w wysokosci 5,50 zt.

§ 4. Osoby, od ktorych nalezna jest optata uzdrowiskowej, zobowiazane sa do jej uiszczenia w czasie
trwania pobytu inkasentowi.

§ 5. 1. Zarzadza si¢ pobor optaty uzdrowiskowej drodze inkasa.

2. Na inkasentow optaty uzdrowiskowej zobowiazanych do jej poboru wyznacza si¢ osoby fizyczne i osoby
prawne wskazane w zalaczniku do niniejszej uchwatly.

3. Wprowadza si¢ wynagrodzenie dla inkasentéw w wysokosci 11% pobranych optat.

4. Inkasent jest obowiazany do wplacenia do budzetu gminy pelnej kwoty pobranej optaty uzdrowiskowe;
w terminie do 10 dnia miesigca nastgpujgcego po miesigcu, w ktorym pobrano optate.

§ 6. Traci moc Uchwata Nr LIX.777.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie
ustalenia stawek optaty uzdrowiskowej w Gminie Ustka, terminu platno$ci oraz sposobu jej poboru (
Dz.Urz.Woj.Pom. z 2023 r. poz. 5699).

DDz. U. z2023 1. poz. 70, 1313, 2291; 2 2024 r. poz. 1572, 1635; M. P. 2 2023 r. poz. 774, 1132; M. P. 22024 r. 716 i 883
2Dz. U. 22023 r. poz. 2383, 556, 1059, 1450, 1598, 2760; z2021r. poz.2105; z2024r. poz.879; M. P. 22023 r.
poz. 8431 844; M. P. 22024 r. 7441754



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -2- Poz. 5034

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Ustka.

§ 8. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewoddztwa Pomorskiego i wchodzi w zycie
z dniem 1 stycznia 2025 roku.

Przewodniczacy Rady Gminy
Ustka

Waclaw Laskowski



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego

Poz. 5034

O o0 3 O U B~ W N =

W W W LW W W N N NN N N DD DD D N = R e e e e
DA A W N =) © OV 00 J & N DN W N — © VOV 0 9N O N A W N = ©

. Aleksandrowicz Marcin;
. Babieracka Agnieszka;

. Banasiewicz Mariola;

. Banasik Katarzyna;

. Bak Martyna;

. Bak Zbigniew;

. Bieg Mariusz;

. Bratasz Matgorzata;

. Byrdziak Pawet;

. Chmielewska Paulina;

. Cichon Stanistaw;

. Dawidowicz Zaneta;

. Dabrowska Beata;

. Deptuta Iwona;

. Deptuta Kamil;

. Dobrowolska Beata;

. Dobrzyniewicz Renata;
. Drapata Edward,

. Drobniak Miron,;

. Dryjski Jarostaw;

. Dudzik Magdalena;

. Dukat Maria;

. Dziewulska Monika;

. Dziubek Radostaw;

. Dziubelska Dorota;

. Fabich Mirostaw;

. Galat Andrzej;

. Gebusia Janina;

. Gebusia Tadeusz;

. Ginter Jan;

. Gojzewska Matgorzata;
. Golal Wioletta;

. Grabowska Julita;

. Graca — Przydatek Danuta;

. Gralewicz Arkadiusz;

Zatacznik do uchwaty Nr VII.100.2024

Rady Gminy Ustka
z dnia 21 listopada 2024 r.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego

Poz. 5034

36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,

Gruszczynski Jacek;
Gruszczynski Stefan;
Hojdeczko Dorota;
Hojdeczko Joanna;
Iskat Dorota;

Jagielto Mariusz;
Janik Urszula;
Jarowicka Julita;
Jochemczak Joanna;
Kaczmarczyk Monika;
Kaczmarczyk Oliwia;
Kaleta Wojciech;
Kaminski Tomasz;
Kazmierska Agnieszka;
Kazmierski Stanistaw;
Kempa Edyta;

Kempa Piotr;
Kierdowicz Rafat;
Kisiel Jerzy;

Klinkosz Helena;
Knapa Bogumita;
Koczyk Marzena;
Kotpaczynska Jadwiga;
Konkel Joanna;

Kope¢ Grzegorz;
Kope¢ Lilianna;
Kostka Aneta;

Kowal Ksenia;
Koztowska Maria;
Krzysztoporska Zofia;
Krzywkowska Bozena
Kubicka Patrycja;
Kucia Janusz;

Kulka Elzbieta;

Kulka Mieczystaw;
Lewandowska Aleksandra;
Lindner Renata;
Lisiak Mirostaw;

Lundgren Malgorzata;



Dziennik

Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego

Poz. 5034

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.

111

112.

113

Lakomski Piotr;
Lepek Aleksandra;
Lepek Romualda;
Lobocka Edyta;
Majda Sylwester;
Malinowska Edyta;
Marciniak Czestaw;
Marciniak Eugeniusz;
Maszewski Marek;
Mazur Viacheslav;
Mencfel Matgorzata;
Michonska Dorota;
Nowak Ewa;
Nowinska Barbara;
Nowinska — Michalewska Zaneta;
Odziomek Joanna;
Ole$ Michat;

Ole$ Zanetta;

Opacki Marek;
Ossowski Piotr;
Ozarek Katarzyna;
Pawlicka Dorota;
Piasecka Ewa;
Piasecka Kinga;
Poturaj Ryszard;
Pruszynski Olgierd;
Pryca Wanda;
Przydacz Mariusz;
Pytlak Kamila;
Raithel Jolanta;
Rybaczyk Remigiusz;
Rycyk Leona;
Sadowska Anita;
Schroder Barbara;
Senko-Byrdziak Joanna;
Siwicka Nelly;

. Skiba Danuta;

Skiba Jadwiga;

. Stomska Weronika;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego

Poz. 5034

114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

Sobasik Krzysztof;
Sobasik Matgorzata;
Sobieraj Tomasz;
Spotowska-Niedziotka Marzena;
Springer Krzysztof;
Stanulewicz Jacek;
Stawarz- Kaminska Katarzyna;
Stokowska Ewa,

Sull Agnieszka;
Szewc Teresa;
Szreder Marta;
Szreder Wojciech;
Sledziewska Lucyna;
Tandek Jan;
Tyszkiewicz Andrzej;
Walasek Irena;
Wangin Jolanta;
Warwas Aneta;
Wawerek Renata;
Wdowiak Krystyna;
Wierkowicz Adrian;
Wierkowicz Jozef;
Wisniewska Janina;
Wtoch Lukasz;
Wojciechowski Jacek;
Wotoch Michat

Wo$ Damian;
Wszotkowski Benon;
Wysocki Robert;
Zajac Krzysztof;
Zawada Honorata;
Zemta Zbigniew.
Ziotkowski Jerzy;
Zubrzycka Malgorzata
Zych Adam;

CUL Osrodek Szkoleniowo- Rekreacyjny — pracownicy recepcji;
Osrodek Szkoleniowo - Wypoczynkowy "Lesnik" Nadle$nictwo Ustka - pracownicy recepcji.

Dom Wczasowo- Sanatoryjny "Perta" sp. z 0.0. - pracownicy recepcji.



	UCHWAŁA NR VII.100.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1
	ust. 42 w zał.1
	ust. 43 w zał.1
	ust. 44 w zał.1
	ust. 45 w zał.1
	ust. 46 w zał.1
	ust. 47 w zał.1
	ust. 48 w zał.1
	ust. 49 w zał.1
	ust. 50 w zał.1
	ust. 51 w zał.1
	ust. 52 w zał.1
	ust. 53 w zał.1
	ust. 54 w zał.1
	ust. 55 w zał.1
	ust. 56 w zał.1
	ust. 57 w zał.1
	ust. 58 w zał.1
	ust. 59 w zał.1
	ust. 60 w zał.1
	ust. 61 w zał.1
	ust. 62 w zał.1
	ust. 63 w zał.1
	ust. 64 w zał.1
	ust. 65 w zał.1
	ust. 66 w zał.1
	ust. 67 w zał.1
	ust. 68 w zał.1
	ust. 69 w zał.1
	ust. 70 w zał.1
	ust. 71 w zał.1
	ust. 72 w zał.1
	ust. 73 w zał.1
	ust. 74 w zał.1
	ust. 75 w zał.1
	ust. 76 w zał.1
	ust. 77 w zał.1
	ust. 78 w zał.1
	ust. 79 w zał.1
	ust. 80 w zał.1
	ust. 81 w zał.1
	ust. 82 w zał.1
	ust. 83 w zał.1
	ust. 84 w zał.1
	ust. 85 w zał.1
	ust. 86 w zał.1
	ust. 87 w zał.1
	ust. 88 w zał.1
	ust. 89 w zał.1
	ust. 90 w zał.1
	ust. 91 w zał.1
	ust. 92 w zał.1
	ust. 93 w zał.1
	ust. 94 w zał.1
	ust. 95 w zał.1
	ust. 96 w zał.1
	ust. 97 w zał.1
	ust. 98 w zał.1
	ust. 99 w zał.1
	ust. 100 w zał.1
	ust. 101 w zał.1
	ust. 102 w zał.1
	ust. 103 w zał.1
	ust. 104 w zał.1
	ust. 105 w zał.1
	ust. 106 w zał.1
	ust. 107 w zał.1
	ust. 108 w zał.1
	ust. 109 w zał.1
	ust. 110 w zał.1
	ust. 111 w zał.1
	ust. 112 w zał.1
	ust. 113 w zał.1
	ust. 114 w zał.1
	ust. 115 w zał.1
	ust. 116 w zał.1
	ust. 117 w zał.1
	ust. 118 w zał.1
	ust. 119 w zał.1
	ust. 120 w zał.1
	ust. 121 w zał.1
	ust. 122 w zał.1
	ust. 123 w zał.1
	ust. 124 w zał.1
	ust. 125 w zał.1
	ust. 126 w zał.1
	ust. 127 w zał.1
	ust. 128 w zał.1
	ust. 129 w zał.1
	ust. 130 w zał.1
	ust. 131 w zał.1
	ust. 132 w zał.1
	ust. 133 w zał.1
	ust. 134 w zał.1
	ust. 135 w zał.1
	ust. 136 w zał.1
	ust. 137 w zał.1
	ust. 138 w zał.1
	ust. 139 w zał.1
	ust. 140 w zał.1
	ust. 141 w zał.1
	ust. 142 w zał.1
	ust. 143 w zał.1
	ust. 144 w zał.1
	ust. 145 w zał.1
	ust. 146 w zał.1
	ust. 147 w zał.1
	ust. 148 w zał.1
	ust. 149 w zał.1
	ust. 150 w zał.1
	ust. 151 w zał.1


		2024-12-02T14:57:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




